

Årsredovisning
för
Valis Advisory AB
559219-7189

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Wilhelm Wetterling, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och skall huvudsakligen utföra diverse konsulttjänster inom ekonomi, marknadsföring och juridik, vilket även kan innefatta eller leda till att, direkt eller indirekt, genomföra, förvalta och avyttra investeringar i huvudsakligen icke noterade bolag och bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Valis Advisory AB ("Bolaget") har under 2024 haft konsultuppdrag med två olika uppdragsgivare avseende allmän affärsmässig rådgivning och ekonomi-assistans men även mer research-/informations- och marknadsbevakande uppdrag. En av kunderna är ny. Vidare har Bolaget investerat i aktier i företaget Savr AB (i samband med nyemission), verksamt inom den finansiella sektorn i Sverige. Man har även erhållit utdelning från GreenGold under året. Bolaget erhöll i början av året ett större villkorat aktieägartillskott om 20,000 EUR, som delvis återbetalats under året. Bolaget har etablerat ett utländskt dotterbolag för att lättare kunna attrahera och betjäna vissa internationella klienter. Bolaget har fortsatt inga anställda utan Bolagets styrning och verksamhet utförs av styrelsen, tillika ägare.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	473	327
Resultat efter finansiella poster	407	285
Soliditet (%)	88,9	91,4

Nettoomsättningen har ökat på grund av ny kund och större uppdrag inom marknadsanalys och marknadsbevakning inom sektor där bolagets huvudmän har gedigen och ingående kunskap.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 979	185 815	384 794
Återbetalning av aktieägartillskott		-0	-0	-0
Balanseras i ny räkning		185 815	-185 815	0
Erhållna aktieägartillskott		177 987		177 987
Årets resultat			242 242	242 242
Belopp vid årets utgång	50 000	512 781	242 242	805 023

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	512 781
Årets resultat	242 242
Totalt	755 023

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	50 000
Balanseras i ny räkning	705 023
Totalt	755 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		473 374	327 459
Övriga rörelseintäkter		4 423	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		477 797	327 461
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 774	-21 772
Personalkostnader	2	-1 209	-0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 906	-27 630
Övriga rörelsekostnader		-383	-1 726
Summa rörelsekostnader		-73 272	-51 128
Rörelseresultat		404 525	276 333
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 808	8 788
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-137
Summa finansiella poster		2 874	8 651
Resultat efter finansiella poster		407 399	284 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-101 850	-71 520
Summa bokslutsdispositioner		-101 850	-71 520
Resultat före skatt		305 549	213 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 307	-27 649
Årets resultat		242 242	185 815

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	4 166
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	238 338	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	698 800	435 050
Andra långfristiga fordringar		3 609	9 109
Summa finansiella anläggningstillgångar		940 747	444 159
Summa anläggningstillgångar		940 747	448 325
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		793	780
Summa kortfristiga fordringar		793	780
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 110	34 206
Summa kassa och bank		119 110	34 206
Summa omsättningstillgångar		119 903	34 986
Summa tillgångar		1 060 650	483 311

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		512 781	148 979
Årets resultat		242 242	185 815
Summa fritt eget kapital		755 023	334 794
Summa eget kapital		805 023	384 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 370	71 520
Summa obeskattade reserver		173 370	71 520
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		83 037	23 752
Övriga skulder		-780	3 245
Summa kortfristiga skulder		82 257	26 997
Summa eget kapital och skulder		1 060 650	483 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	238 338
Utgående anskaffningsvärden	238 338
Redovisat värde	238 338

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 050
- Inköp	263 750
Utgående anskaffningsvärden	698 800
Redovisat värde	698 800

Stockholm

Gustav Wilhelm Wetterling
Gustav Wilhelm Wetterling
Styrelseledamot
2025-06-30